Бюджетное общеобразовательное учреждение

 города Омска "Гимназия № 115"

ПРИКАЗ

07.07.2021                                                                                                  № 52 -у

г. Омск
О зачислении учащихся

     В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом БОУ г. Омска «Гимназия    № 115», Положением о случаях и порядке организации индивидуального отбора при приеме в БОУ г. Омска «Гимназия № 115»  для получения основного общего и среднего общего образования с углубленным изучением отдельных предметов или для профильного обучения», на основании заявлений родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:
     1.Зачислить в 10А класс 2021-2022 учебного года:
	      1) Андросову Софию Эдуардовну

	1) Баканову Анастасию Дмитриевну

	2) Белозерову Викторию Сергеевну

	3) Дроздову Анастасию Вячеславовну

	4) Зубарева Степана Алексеевича

	5) Зубова Сергея Станиславовича

	6) Иванова Илью Дмитриевича

	7) Каньшину Еву Сергеевну
8) Карченко Екатерину Дмитриевну

	9) Кожухарь Валерию Николаевну

	10) Коханова Михаила Александровича

	11) Малютина Святослава Игоревича
12) Матвеева Виктора Павловича

	13) Мельникова Данила Витальевича

	14) Мирюк Еву Андреевну

	15) Молчанова Данила Сергеевича

	16) Мотос Екатерину Антоновну

	17) Низовцева Максима Игоревича

	18) Петрову Екатерину Сергеевну

	19) Позюмскую Полину Алексеевну
20) Стригун Арину Станиславовну

	21) Шемберко Дмитрия Алексеевича

	22) Четверикову Анастасию Анатольевну

2. Зачислить в 10Б класс 2020-2021 учебного года:
	1)Анисимову Дарью Игоревну

	1) Бутакову Дарью Андреевну

	2) Васильченко Алису Дмитриевну
3) Гаврилину Софью Константиновну

	4) Гультяеву Варвару Сергеевну

	5) Дружинину Яну Анатольевну

	6) Еремину Еву Константиновну

	7) Игнатова Даниила Алексеевича

	8) Колмогорову Златославу Сергеевну

	9) Кашленко Арину Михайловну
10) Кузьмина Петра Алексеевича

	11) Мережко Маргариту Викторовну

	12) Миназдинову Диану Дамировну

	13) Лаврова Кирилла Андреевича

	14) Ларионову Анну Олеговну
15) Лекареву Александру Игоревну

	16) Паршукову Юлию Дмитриевну

	17) Перминова Артура Дмитриевича

	18) Перцовскую Марию Михайловну

	19) Родионову Валерию Вадимовну

	20) Румянцеву Юлию Николаевну

	21) Руф Юлию Сергеевну
22) Самохвалову Ксению Андреевну

	23) Спиридонова Алексея Дмитриевича

	24) Шабалину Анну Константиновну

	25) Шевченко Анастасию Александровну

	26) Шкрабову Викторию Олеговну

	3. Зачислить в 10В класс 2020-2021 учебного года:
1)  Безнощенко Дарью Александровну

2) Быкову Алину Аслудиевну

3) Возлюбленного Глеба Алексеевича

4) Данилову Дарью Владимировну

5) Епифанову Кристину Вячеславовну

6) Зельцову Анастасию Михайловну

7) Кожурову Алену Юрьевну

8) Кожурову Яну Юрьевну

9) Кузнецову Марию Сергеевну

10) Мкртчян Веронику Сергеевну

11) Мусаева Канана Камран оглы

12) Пасечник Ульяну Викторовну

13) Сидоренко Анну Сергеевну

14) Тимохину Марию Васильевну

15) Титова-Субботского Данила Максимовича

16) Усову Екатерину Сергеевну

17) Федорееву Милану Вадимовну

18) Филиппову Арину Андреевну

19) Фомину Дарью Эдуардовну

20) Яценко Арину Сергеевну

Исполняющий обязанности директора                                             Е.В. Галак